
Uchwała nr 1561/379/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2018 r. 
 

w sprawie decyzji o dofinansowaniu projektu „Plan Działań Pomocy Technicznej 
UMWM na lata 2019 – 2023 w zakresie zapewnienia monitoringu, ewaluacji  
i aktualizacji regionalnej strategii inteligentnych specjalizacji w ramach RPO WM”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11  
ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Podejmuje się  Decyzję nr RPMA.11.01.00-14-0003/18-00 o dofinansowaniu projektu „Plan 
Działań Pomocy Technicznej UMWM na lata 2019 – 2023 w zakresie zapewnienia monitoringu, 
ewaluacji i aktualizacji regionalnej strategii inteligentnych specjalizacji w ramach RPO WM”, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014 – 2020, Oś Priorytetowa XI – Pomoc Techniczna współfinansowana ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 

Do podpisania decyzji, o której mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Wiesława Raboszuka  
– Wicemarszałka oraz Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie decyzji o dofinansowaniu projektu „Plan Działań Pomocy Technicznej UMWM na lata 2019 – 2023 w zakresie zapewnienia monitoringu, ewaluacji  i aktualizacji regionalnej strategii inteligentnych specjalizacji w ramach RPO WM”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


